ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

ERRATA  DO  AVISO  DE  LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 04.911/2014 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.137/2014

DATA DE ABERTURA: 03/11/2014 - ÀS 09h00

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE CARRINHO DE

LIMPEZA MULTIFUNCIONAL COMPLETO PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE

SAÚDE.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de sua Pregoeira Oficial, Srª. Juliana

Pereira de Lima, torna público, para conhecimento dos interessados, da RETIFICAÇÃO do Aviso

de Licitação do referido Pregão, considerando erro formal na digitação da numeração do Processo,

como também, na numeração do Pregão Presencial. Consultas com a Pregoeira e a sua equipe de

apoio no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às 12:00h., no telefone: (83) 3214-7937, ou pelo e-mail:

cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 08 de Outubro de 2014.

Juliana Pereira de Lima

Pregoeira da CSL